地方独立行政法人奈良県立病院機構「平成２６年度第１３回理事会」議事録  １．日 時：平成２６年１０月７日（火）午後２時から３時３０分まで ２．場 所：郡山総合庁舎４階 セミナー室 大和郡山市満願寺町６０－１ ３．出席者：榊理事長、上田理事、吉田理事、橋本理事、山田監事、里見監事、 村上事務局長、事務局 ４．議 題 （１）患者満足度調査について   ・昨年度の実施状況の確認と、平成 26年度の実施予定内容について事務局より説明 ⇒受付や会計に係る項目等について一部追加・修正をしたうえで実施することとなった  （２）その他     ・事務局より事務職採用試験の途中経過について報告を行った    以上